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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607018F

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit Alb21Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku 1, App 7, k.2-te, Tirana 
1001 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti Kryesor Ofrimi i konsulencës dhe trajnimit në 
fushën e investimeve dhe ndërkombëtarizimit të 
ndërmarrjeve. Aktivitete të planifikuara për realizim në të 
ardhmen: Blerja, shitja, shkëmbimi, administrimi, qiradhënia 
dhe menaxhimi i pasurive të paluajtshme, tokave dhe 
ndërtesave, urbane, rurale, sportive, turistike, hoteliere dhe 
fshatra/resorte, drejtoriale, tregtare dhe industriale, si dhe 
biznese tregtare dhe bujqësore, kudo që ndodhen. Parcelizimi 
i tokave për ndërtimin e komplekseve të pasurive të 
paluajtshme dhe transformimi i tokave bujqësore të pa 
punuara. Ndërtimi, mirëmbajtja dhe restaurimi i ndërtesave 
me çfarëdo destinacioni përdorimi, si civile, industriale, 
turistike dhe infrastruktura, duke përfshirë rrugë, ura, 
ujësjellës, gazsjellës dhe vepra detare. Menaxhimi i portave 
turistike, impianteve sportive dhe zonave të magazinimit. 
Tregtimi i materialeve dhe produkteve të ndërtimit, si me 
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pakicë ashtu edhe me shumicë. Dhënia me qira e 
automjeteve, motomjeteve, anijeve, jahteve, avionëve, 
helikopterëve dhe aksesorëve për përdorim privat ose tregtar, 
si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. Prodhimi, shpërndarja 
dhe shitja e produkteve audiovizuale, artistike dhe 
reklamuese. Botimi dhe shpërndarja e librave, revistave dhe 
periodikëve, duke përfshirë edhe kanalet digjitale. 
Organizimi dhe prodhimi i eventeve, manifestimeve dhe 
spektakleve. Ndërmjetësimi në sigurime dhe dhënia e 
mjeteve reklamues.
MATTEO MOGENTALE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MATTEO MOGENTALE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB21INVEST
E-Mail: dkctaxandlegal@gmail.com  
Telefon: 0692829292  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430495-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4C87BD-EDFD-43F1-9316-038710745DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB5A5E9-72DC-4859-9DCA-214EB379674F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3C4DCB-A9FF-4982-9721-707C40AB910A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026


